
UCHWAŁA NR XV/27/25 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 13 czerwca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu za 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy na rok 2024. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

           

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Łukasz Różycki 

 

Id: C530754C-B81C-44E4-B7DE-C9549FD34F67. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Radzie Miejskiej w Szczawnie-Zdroju zostało przedłożone sprawozdanie z wykonania budżetu 

Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój za rok 2024 wraz z informacją o stanie mienia komunalnego 

i sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego za rok 2024 instytucji kultury, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Szczawno-Zdrój. 

Regionalna Izba Obrachunkowa we Wrocławiu Zespół w Wałbrzychu uchwałą nr III/53/2025 Składu 

Orzekającego we Wrocławiu z dnia 29 kwietnia 2025 roku w sprawie opinii o przedłożonym przez Burmistrza 

Szczawna-Zdroju sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Szczawno-Zdrój za 2024 rok, pozytywnie 

zaopiniowała ww. sprawozdanie. 

Radzie Miejskiej przekazano sprawozdanie finansowe Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój za 

2024 rok. 

Rozpatrywanie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

należy do właściwości rady gminy. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

          

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Szczawnie-Zdroju 

  

Łukasz Różycki 

 

Id: C530754C-B81C-44E4-B7DE-C9549FD34F67. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/27/25 RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU z dnia 13 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


